
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 г. Уварове №4

•

О внесении изменений в
постановление № 200 от 21.02.2018
г. «О создании и функционировании
муниципального (опорного) центра
дополнительного образования»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Уварове
Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления №200 от 21.02.2018 г. «О
создании и функционировании муниципального (опорного) центра
дополнительного образования», изложив его в следующей редакции:
« 2. Руководителем муниципального (опорного) центра назначить Мишина Р.Г.»

2. Внести изменения в пункт 3 постановления №200 от 21.02.2018 г. «О
создании и функционировании муниципального (опорного) центра
дополнительного образования», изложив его в следующей редакции:
« 3. Назначить муниципальным координатором работы по реализации
регионального Приоритетного проекта методиста МКУ «Информационно-
методического кабинета» Куракову Л.М.»

3. Внести изменения в пункт 4 постановления №200 от 21.02.2018 г. «О
создании и функционировании муниципального (опорного) центра
дополнительного образования», изложив его в следующей редакции:
« 4. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В., Кудрявцев Е.А.,
Королёв А.А, Мишин Р.Г.) назначить ответственного по взаимодействию с
муниципальным (опорным) центром дополнительного образования»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Уварове по социальным вопросам В.Е.
Кобзарь.

И.о. главы города Уварове А.М. Нистратов


